
Rg Code div Poule Clt poule N° club(s) Equipe PT J Q PT/J V N D P F PG PP Q PG/PP

1 P1D1 1 1 02900039 ASM BELFORT TT 5 18 6 3 6 0 0 0 0 93 15 6,2

2 P1D1 2 1 02250002 PPC FESCHES  1 19 7 2,72 6 0 1 0 0 85 41 2,08

3 P1D1 2 2 02900041 GRANDVILLARS 2 * 19 7 2,72 6 0 1 0 0 84 42 2

4 P1D1 1 2 02250205 ASC MATHAY 1 * 16 6 2,67 5 0 1 0 0 66 42 1,58

5 P1D1 2 3 02250138 TT ARBOUANS 3 17 7 2,43 5 0 2 0 0 80 46 1,74

6 P1D1 1 3 02900023 FR VEZELOIS 3 14 6 2,34 4 0 2 0 0 49 59 0,84

7 P1D1 2 4 02250021 PPC L'ISLOIS 2 13 7 1,86 3 0 4 0 0 69 57 1,22

8 P1D1 1 4 02250125 TT DAMPRICHARD 1 10 6 1,67 2 0 4 0 0 47 61 0,78

9 P1D1 2 5 02900038 MONTBOUTON 2 12 7 1,72 2 1 4 0 0 58 68 0,86

10 P1D1 1 5 02250015 JA MAICHE 2 10 6 1,67 2 0 4 0 0 39 69 0,57

11 P1D1 2 6 02900013 FR ROUGEMONT 2 12 7 1,72 3 0 3 1 0 54 72 0,75

12 P1D1 1 6 02900003 CC DANJOUTIN 5 8 6 1,34 1 0 5 0 0 45 63 0,72

13 P1D1 2 7 02900003 CC DANJOUTIN 6 11 7 1,58 2 0 5 0 0 47 79 0,6

14 P1D1 1 7 02900046 OFFEMONT TT 1 8 6 1,34 1 0 5 0 0 39 69 0,57

15 P1D1 2 8 02250007 ASCAP SOCHAUX 2 8 7 1,15 0 1 6 0 0 27 99 0,28

* ne souhaitent pas monter

0 Descentes de R3

11 Maintiens

5 Montées de D2

Total : 16 Equipes en phase 2

Championnat par équipes D90 2023-2024 Phase 1
Départementale 1



Rg Code div Poule Clt poule N° club(s) Equipe PT J Q PT/J V N D P F PG PP Q PG/PP

1 P1D2 2 1 02250193 PPC BAVANS 3 18 6 3 6 0 0 0 0 80 28 2,86

2 P1D2 1 1 02250162 BOURGUIGNON 2 17 6 2,84 5 1 0 0 0 81 27 3

3 P1D2 1 2 02250015 JA MAICHE 3 16 6 2,67 4 2 0 0 0 67 41 1,64

4 P1D2 2 2 02250017 TT SELONCOURT 4 15 6 2,5 4 1 1 0 0 63 45 1,4

5 P1D2 1 3 02250125 TT DAMPRICHARD 2 14 6 2,34 3 2 1 0 0 58 50 1,16

6 P1D2 2 3 02250192 VOUJ. ETOUVANS 1 12 6 2 2 2 2 0 0 56 52 1,08

7 P1D2 1 4 02250052 MANDEURE 2 13 6 2,17 3 1 2 0 0 49 59 0,84

8 P1D2 2 4 02900015 ACLRE RECHESY 1 12 6 2 2 2 2 0 0 52 56 0,93

9 P1D2 2 5 02900028 CHATENOIS FORGE 3 11 6 1,84 2 1 3 0 0 54 54 1

10 P1D2 1 5 02900028 CHATENOIS FORGE 4 9 6 1,5 1 1 4 0 0 43 65 0,67

11 P1D2 2 6 02250002 PPC FESCHES  2 10 6 1,67 2 0 4 0 0 52 56 0,93

12 P1D2 1 6 02900039 ASM BELFORT TT 6 9 6 1,5 1 1 4 0 0 39 69 0,57

13 P1D2 1 7 02250066 VALENTIGNEY 1 6 6 1 0 0 6 0 0 41 67 0,62

14 P1D2 2 7 02900046 OFFEMONT TT 2 6 6 1 0 0 6 0 0 21 87 0,25

2 Descentes de D1

7 Maintiens

5 Montées de D3

Total : 14 Equipes en phase 2

Championnat par équipes D90 2023-2024 Phase 1
Départementale 2



Rg Code div Poule Clt poule N° club(s) Equipe PT J Q PT/J V N D P F PG PP Q PG/PP

1 P1D3 1 1 02900047 CRAVANCHE 2 17 6 2,84 5 1 0 0 0 74 34 2,32

2 P1D3 2 1 02250205 ASC MATHAY 2 17 6 2,84 5 1 0 0 0 73 35 2,86

3 P1D3 1 2 02250193 PPC BAVANS 4 16 6 2,67 5 0 1 0 0 68 40 1,58

4 P1D3 2 2 02900042 CP GIROMAGNY 3 15 6 2,5 4 1 1 0 0 60 48 1,25

5 P1D3 1 3 02250002 PPC FESCHES  3 15 6 2,5 4 1 1 0 0 64 44 1,21

6 P1D3 2 3 02900013 FR ROUGEMONT 3 14 6 2,34 3 2 1 0 0 59 49 1,3

7 P1D3 1 4 02900023 FR VEZELOIS 4 12 6 2 3 0 3 0 0 58 50 1,16

8 P1D3 2 4 02250193 PPC BAVANS 5 10 6 1,67 1 2 3 0 0 51 57 0,97

9 P1D3 1 5 02250059 PONT DE ROIDE 1 10 6 1,67 2 0 4 0 0 55 53 0,94

10 P1D3 2 5 02250052 MANDEURE 3 10 6 1,67 1 2 3 0 0 50 58 1,08

11 P1D3 2 6 02900028 CHATENOIS FORGE 5 10 6 1,67 1 2 3 0 0 42 66 0,78

12 P1D3 1 6 02250015 JA MAICHE 4 8 6 1,34 1 0 5 0 0 42 66 0,5

13 P1D3 2 7 02900047 CRAVANCHE 3 8 6 1,34 0 2 4 0 0 43 65 0,5

14 P1D3 1 7 02900038 MONTBOUTON 3 6 6 1 0 0 6 0 0 17 91 0,37

2 Descentes de D2

7 Maintiens

6 Montées de D4

Total : 15 Equipes en phase 2

Championnat par équipes D90 2023-2024 Phase 1
Départementale 3



Rg Code div Poule Clt poule N° club(s) Equipe PT J Q PT/J V N D P F PG PP Q PG/PP

1 P1D4 2 1 02900041 GRANDVILLARS 3 21 7 3 7 0 0 0 0 105 21 5

2 P1D4 1 1 02250007 ASCAP SOCHAUX 3 16 6 2,67 5 0 1 0 0 73 35 2,09

3 P1D4 2 2 02250017 TT SELONCOURT 5 19 7 2,72 6 0 1 0 0 80 46 1,74

4 P1D4 1 2 02250017 TT SELONCOURT 6 15 6 2,5 5 0 0 1 0 60 30 2

5 P1D4 1 3 02900023 FR VEZELOIS 5 13 6 2,17 3 1 2 0 0 59 49 1,21

6 P1D4 2 3 02250162 BOURGUIGNON 3 15 7 2,15 4 0 3 0 0 73 53 1,38

7 P1D4 2 4 02250015 JA MAICHE 5 15 7 2,15 3 2 2 0 0 67 59 1,14

8 P1D4 1 4 02250193 PPC BAVANS 7 12 6 2 3 0 3 0 0 64 44 1,46

9 P1D4 2 5 02250205 ASC MATHAY 3 13 7 1,86 2 2 3 0 0 63 63 1

10 P1D4 1 5 02900038 MONTBOUTON 4 9 6 1,5 2 0 3 1 0 44 64 0,69

11 P1D4 2 6 02900046 OFFEMONT TT 3 11 7 1,58 2 0 5 0 0 33 93 0,36

12 P1D4 1 6 02250002 PPC FESCHES  4 8 6 1,34 1 0 5 0 0 47 61 0,78

13 P1D4 2 7 02250193 PPC BAVANS 6 10 7 1,43 1 1 5 0 0 45 81 0,56

14 P1D4 1 7 02250125 TT DAMPRICHARD 3 5 6 0,84 0 1 3 1 1 13 77 0,17

15 P1D4 2 8 02900003 CC DANJOUTIN 7 8 7 1,15 0 1 6 0 0 38 88 0,44

Nouvelles équipes 02250192 VOUJ. ETOUVANS 2

02250193 PPC BAVANS 8

02900003 CC DANJOUTIN 7

2 Descentes de D3

9 Maintiens

3 Nouvelles équipes

Total : 14 Equipes en phase 2

Championnat par équipes D90 2023-2024 Phase 1
Départementale 4


